
4 Riccione: Viale Ceccarini - inizio trasferimento 4,8

64 SCACCIANO: Partenza ufficiale - SP 91 - Via Scacciano 0,0 134,5 12 : 10 12 : 10 12 : 10

179 San Clemente Via Diaz 5,7 5,7 128,8 12 : 19 12 : 18 12 : 18

70 Bivio Morciano di Romagna SP 18 - Via Prov. Conca 3,3 9,0 125,5 12 : 22 12 : 22 12 : 21

130 Osteria Nuova SP 18 - Via Conca 3,5 12,5 122,0 12 : 28 12 : 27 12 : 26

171 Taverna SP 18 - Via Indipendenza 3,6 16,1 118,4 12 : 33 12 : 32 12 : 31

198 Fratte SP 18 - ex SP 2 3,0 19,1 115,4 12 : 38 12 : 36 12 : 35

280 Mercatino Conca Via Roma 4,7 23,8 110,7 12 : 45 12 : 43 12 : 41

476 Monte Cerignone SP 2 - Via Circonvallazione 9,0 32,8 101,7 13 : 01 12 : 58 12 : 56

721 Serra Nanni SP 6 6,3 39,1 95,4 13 : 12 13 : 09 13 : 06

879 Villagrande di Montecopiolo Via Circonvallazione Sud 3,3 42,4 92,1 13 : 20 13 : 16 13 : 13

1006 Passo San Marco - GPM SP 6 - Montefeltresca 1,4 43,8 90,7 13 : 24 13 : 20 13 : 16

789 Madonna di Pugliano SP 6 - Montefeltresca 3,1 46,9 87,6 13 : 27 13 : 23 13 : 19

586 Maiolo SP 6 - Montefeltresca 5,7 52,6 81,9 13 : 33 13 : 29 13 : 25

281 Ponte Molino Baffoni SS 258 3,9 56,5 78,0 13 : 37 13 : 32 13 : 28

289 Novafeltria SS 258 - Via XXIV Maggio 3,1 59,6 74,9 13 : 42 13 : 37 13 : 33

208 Secchiano SP 137 - Via San Leo 4,6 64,2 70,3 13 : 49 13 : 43 13 : 39

568 San Leo - GPM SP 22 5,6 69,8 64,7 14 : 03 13 : 57 13 : 52

231 Ponte torrente Mazzocco SP 89 5,5 75,3 59,2 14 : 09 14 : 03 13 : 57

518 Montemaggio SP 89 4,4 79,7 54,8 14 : 22 14 : 15 14 : 09

488 Ingresso Repubblica San Marino Strada Fonsecara 1,5 81,2 53,3 14 : 25 14 : 18 14 : 12

444 Chiesanuova Via Corrado Forti 0,9 82,1 52,4 14 : 26 14 : 19 14 : 13

310 Ripresa salita Strada del Ponte 2,7 84,8 49,7 14 : 28 14 : 21 14 : 14

484 Fiorentino Via del Passetto 3,1 87,9 46,6 14 : 31 14 : 24 14 : 17

643 San Marino - GPM Piazzale Lo Stradone 4,1 92,0 42,5 14 : 45 14 : 37 14 : 30

513 Borgo Maggiore Strada Sottomontana 2,1 94,1 40,4 14 : 49 14 : 40 14 : 33

258 Faetano Strada dei Seralli 5,2 99,3 35,2 14 : 54 14 : 45 14 : 38

143 Uscita Repubblica San Marino SP 131 1,9 101,2 33,3 14 : 56 14 : 48 14 : 40

331 Albereto SP 131 1,9 103,1 31,4 15 : 03 14 : 54 14 : 46

370 Montescudo Via Borgo Malatesta 2,5 105,6 28,9 15 : 08 14 : 59 14 : 51

192 Montecolombo SP 42 - Via Rimini 0,7 106,3 28,2 15 : 09 15 : 00 14 : 51

192 Loc. Croce SP 15 Via Trebbio 4,6 110,9 23,6 15 : 14 15 : 05 14 : 56

127 Loc. Osteria Nuova - fine discesa SP 18 - Via Flaminia Conca 1,4 112,3 22,2 15 : 16 15 : 06 14 : 57

69 Loc. Fornace - inizio salita Via Ca' Bacchino 3,9 116,2 18,3 15 : 21 15 : 11 15 : 02

195 Fine salita Via Garibaldi 2,2 118,4 16,1 15 : 27 15 : 17 15 : 07

178 San Clemente Via del Castello 1,2 119,6 14,9 15 : 28 15 : 18 15 : 09

104 Misano Monte SP 50 - Via Roma 5,7 125,3 9,2 15 : 37 15 : 26 15 : 16

35 La Cella SP 35 - Via Tavoleto 1,3 126,6 7,9 15 : 38 15 : 27 15 : 18

20 Villaggio Argentina SP 35 3,4 130,0 4,5 15 : 43 15 : 32 15 : 22

7 Passaggio SS 16 Viale Marsala 1,6 131,6 2,9 15 : 45 15 : 34 15 : 24

4 Immissione Lungomare Viale Torino 0,6 132,2 2,3 15 : 46 15 : 35 15 : 25

4 RICCIONE: Arrivo - Viale Milano 2,3 134,5 0,0 15 : 49 15 : 38 15 : 28

Alt. Località Parz. Perc. Da perc.
Media oraria km/h

37 39 41

12:00

3
a
 tappa - Giovedi 21 marzo

RICCIONE - RICCIONE km 134,5







Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 

per.

4
RICCIONE - Piazzale 

Ceccarini
INIZIO TRASFERIMENTO Viale Dante 0,0 4,8

Incrocio a sinistra Viale Ceccarini 0,1 0,1 4,7

Incrocio a destra Viale Milano 0,2 0,3 4,5

Semaforo - diritto Semaforo - diritto Viale Torino 1,0 1,3 3,5

Rotatoria Marinai 1^ uscita - a destra Viale G. da Verrazzano 0,2 1,5 3,3

2^ uscita - diritto Viale G. da Verrazzano 0,3 1,8 3,0

2^ uscita - a sinistra Viale Limentani 0,4 2,2 2,6

1^ uscita - a destra Via San Martino 0,1 2,3 2,5

SS 16 Stop: a sinistra Via Adriatica 0,1 2,4 2,4

Svolta a destra Viale Campania 0,1 2,5 2,3

2^ uscita - diritto Viale Campania 0,2 2,7 2,1

Stop: a sinistra Viale Abruzzi 0,3 3,0 1,8

Ingresso comune di Misano Adriatico SP 91 0,7 3,7 1,1

72 Chiesa di Scacciano FINE TRASFERIMENTO SP 91 1,1 4,8 0,0

64 SCACCIANO
PARTENZA UFFICIALE - altezza chiesa 

parrocchiale di Scacciano - civico n° 50
Via Scacciano 0,0 134,5 12 : 10 12 : 10 12 : 10

2^ uscita - diritto - dir. San Clemente SP 91 - Via Scacciano 0,4 0,4 134,1 12 : 10 12 : 10 12 : 10

1^ uscita - diritto - dir. San Clemente SP 50 0,4 0,8 133,7 12 : 11 12 : 11 12 : 11

2^ uscita - diritto - dir. San Clemente SP 50 - Via Coriano 1,8 2,6 131,9 12 : 13 12 : 13 12 : 13

41

MISANO 

ADRIATICO

PERCORSO DI GARA Distanza km Ora di passaggio

Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 

per.

Media km/h

37 39

MISANO 

ADRIATICO 12:10

PROVINCIA DI RIMINI km Orario di passaggio

RICCIONE

12:00

3
a
 tappa - Giovedi 21 marzo

RICCIONE - RICCIONE km  131,1

TRASFERIMENTO AD ANDATURA CONTROLLATA Distanza km
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.

Da 

per.

Media km/h

37 39

Ingresso comune S. Clemente SP 82 - Via Misano 0,9 3,5 131,0 12 : 15 12 : 15 12 : 14

Incrocio per Coriano - diritto dir. San Clemente SP 82 - Via Cavour 1,3 4,8 129,7 12 : 17 12 : 17 12 : 16

Bivio - tenere la sx su strada principale - Dir. 

Morciano
Via Prati 0,7 5,5 129,0 12 : 18 12 : 18 12 : 17

179 San Clemente Semaforo: diritto Via Diaz 0,2 5,7 128,8 12 : 19 12 : 18 12 : 18

Bivio: tenere la dx - Dir. Morciano SP 35bis - Via Morciano 0,7 6,4 128,1 12 : 19 12 : 19 12 : 18

81 Fine discesa Stop - svolta a destra - immissione strada prov. 35 SP 35 - Via Trado 1,6 8,0 126,5 12 : 21 12 : 21 12 : 20

Rot. "Cavatappi" 2^ uscita - diritto - Dir. San Marino SP 35 - Via Trado 0,6 8,6 125,9 12 : 22 12 : 21 12 : 21

70 Bivio Morciano di R. 1^ uscita - a destra - dir. San Marino SP 18 - Via Prov. Conca 0,4 9,0 125,5 12 : 22 12 : 22 12 : 21

1^ uscita - diritto - dir. San Marino SP 18 - Via Prov. Conca 1,0 10,0 124,5 12 : 24 12 : 23 12 : 22

Ingresso comune Montescudo-Montecolombo SP 18 - Via Flaminia Conca 2,0 12,0 122,5 12 : 27 12 : 26 12 : 25

Bivio Gemmano, Montefiore - proseguire diritto SP 18 - Via Flaminia Conca 0,1 12,1 122,4 12 : 27 12 : 26 12 : 25

130 Osteria Nuova 2^ uscita - diritto - dir. San Marino SP 18 - Via Flaminia Conca 0,4 12,5 122,0 12 : 28 12 : 27 12 : 26

1^ uscita - diritto - dir. San Marino SP 18 - Via Flaminia Conca 1,6 14,1 120,4 12 : 30 12 : 29 12 : 28

171 Taverna Centro abitato - restare su strada principale SP 18 - Via Indipendenza 2,0 16,1 118,4 12 : 33 12 : 32 12 : 31

Bivio Marazzano - proseguire diritto SP 18 - Via Conca 0,6 16,7 117,8 12 : 34 12 : 33 12 : 32

Bivio Montescudo - proseguire diritto SP 18 - Via Conca 0,8 17,5 117,0 12 : 35 12 : 34 12 : 33

Ingresso comune Sassofeltrio SP 18 - ex SP 2 1,1 18,6 115,9 12 : 37 12 : 35 12 : 34

198 Fratte Centro abitato - proseguire diritto SP 18 - ex SP 2 0,5 19,1 115,4 12 : 38 12 : 36 12 : 35

2^ uscita - diritto - dir. Mercatino Conca Dir. Molino renzini 1,3 20,4 114,1 12 : 40 12 : 38 12 : 37

Ingresso comune Mercatino Conca SP 2 - Strada Provinciale Cona 2,6 23,0 111,5 12 : 43 12 : 42 12 : 40

2^ uscita - a sinsitra - dir. Centro, Auditore Via Roma 0,2 23,2 111,3 12 : 44 12 : 42 12 : 40

Incrocio con SP 70 - diritto Via Roma 0,4 23,6 110,9 12 : 44 12 : 43 12 : 41

280 Mercatino Conca Attraversamento centro abitato Via Roma 0,2 23,8 110,7 12 : 45 12 : 43 12 : 41

Incrocio: a sinistra - dir. San Marino SP 2 0,3 24,1 110,4 12 : 45 12 : 43 12 : 42

Bivio per Monte Grimano - diritto dir. Carpegna SP 2 0,7 24,8 109,7 12 : 46 12 : 44 12 : 43

Bivio SP 130 - dritto - dir. Carpegna SP 2 2,6 27,4 107,1 12 : 51 12 : 49 12 : 47

Bivio per Monte Grimano - diritto dir. Carpegna SP 2 1,0 28,4 106,1 12 : 53 12 : 51 12 : 49

Ingresso comune Monte Cerignone SP 2 1,3 29,7 104,8 12 : 55 12 : 53 12 : 51

Ponte fiume Conca SP 2 2,2 31,9 102,6 12 : 59 12 : 57 12 : 54

Bivio Monte Cerignone centro - diritto su strada 

principale - dir. Carpegna
SP 2 - Via Circonvallazione 0,3 32,2 102,3 13 : 00 12 : 57 12 : 55

476 Monte Cerignone Proseguire sempre su strada principale SP 2 - Via Circonvallazione 0,6 32,8 101,7 13 : 01 12 : 58 12 : 56

SAN CLEMENTE

MONTESCUDO-

MONTECOLOMBO

MERCATINO 

CONCA

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

MONTE 

CERIGNONE
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.

Da 

per.

Media km/h

37 39

Bivio Macerata Feltria - diritto dir. Carpegna SP 2 0,8 33,6 100,9 13 : 02 13 : 00 12 : 57

Breve tratto in comune di Macerata Feltria SP 2 1,5 35,1 99,4 13 : 05 13 : 02 13 : 00

Ingresso comune Montecopiolo - segue un tratto in 

confine con il comune di Pietrarubbia
SP 2 1,3 36,4 98,1 13 : 07 13 : 04 13 : 02

721 Bivio Carpegna Stop - tenere la destra - dir. Villagrande SP 6 2,1 38,5 96,0 13 : 11 13 : 08 13 : 05

Serra Nanni SP 6 0,6 39,1 95,4 13 : 12 13 : 09 13 : 06

Ponte Conca SP 6 1,0 40,1 94,4 13 : 15 13 : 11 13 : 08

Villagrande Svolta a sinistra - dir. San Leo, Novafeltria Via Circonvallazione Sud 2,3 42,4 92,1 13 : 20 13 : 16 13 : 13

2^ uscita - a sinistra - dir. San Leo, Novafeltria SP 6 - Montefeltresca 0,4 42,8 91,7 13 : 21 13 : 17 13 : 14

1006 Passo San Marco SP 6 - Montefeltresca 1,0 43,8 90,7 13 : 24 13 : 20 13 : 16

789 Mad. di Pugliano SP 6 - Montefeltresca 3,1 46,9 87,6 13 : 27 13 : 23 13 : 19

Bivio per Maiolo Tenere la sinistra - dir. Maiolo, Novafeltria SP 6 - Montefeltresca 0,5 47,4 87,1 13 : 27 13 : 23 13 : 20

Ingresso comune San Leo per breve tratto SP 6 - Montefeltresca 0,1 47,5 87,0 13 : 27 13 : 23 13 : 20

Ingresso comune Maiolo SP 6 - Montefeltresca 0,8 48,3 86,2 13 : 28 13 : 24 13 : 21

586 Maiolo Centro abitato - restare su strada principale SP 6 - Montefeltresca 4,3 52,6 81,9 13 : 33 13 : 29 13 : 25

Ingresso comune Novafeltria SP 6 - Montefeltresca 3,4 56,0 78,5 13 : 36 13 : 32 13 : 28

281 Ponte Baffoni Stop: a destra - termine discesa - dir. Novafeltria SS 258 0,5 56,5 78,0 13 : 37 13 : 32 13 : 28

Ponte fiume Marecchia SS 258 0,1 56,6 77,9 13 : 37 13 : 33 13 : 28

Frazione Ca' del Vento SS 258 0,7 57,3 77,2 13 : 38 13 : 34 13 : 29

Incrocio strada per Sartiano - diritto SS 258 1,0 58,3 76,2 13 : 40 13 : 35 13 : 31

Cartello loc. Novafeltria SS 258 - Via XXIV Maggio 0,4 58,7 75,8 13 : 40 13 : 36 13 : 31

Novafeltria 3^ uscita - diritto SS 258 - Via XXIV Maggio 0,5 59,2 75,3 13 : 41 13 : 36 13 : 32

289 Novafeltria Centro abitato - tenere strada principale SS 258 - Via XXIV Maggio 0,4 59,6 74,9 13 : 42 13 : 37 13 : 33

Novafeltria Incrocio con SP 8 - diritto SS 258 - Via XXIV Maggio 0,4 60,0 74,5 13 : 42 13 : 37 13 : 33

Doppia rotatoria - 2^ uscita - diritto SS 258 - Via Marecchia 0,4 60,4 74,1 13 : 43 13 : 38 13 : 34

TALAMELLO Ingresso comune Talamello - loc. Campiano SS 258 1,0 61,4 73,1 13 : 44 13 : 39 13 : 35

Rientro comune Novafeltria SS 258 1,7 63,1 71,4 13 : 47 13 : 42 13 : 37

Cartello loc. Secchiano SS 258 0,5 63,6 70,9 13 : 48 13 : 43 13 : 38

208 Secchiano Svolta a destra - dir. San Leo SP 137 - Via San Leo 0,6 64,2 70,3 13 : 49 13 : 43 13 : 39

Ingresso comune San Leo - Ponte fiume Marecchia SP 137 0,2 64,4 70,1 13 : 49 13 : 44 13 : 39

Incrocio per Boscara - tenere la sx - Inizio salita SP 137 0,8 65,2 69,3 13 : 50 13 : 45 13 : 40

Località Piega SP 137 0,2 65,4 69,1 13 : 51 13 : 45 13 : 41

Località sant'Antimo SP 137 0,7 66,1 68,4 13 : 53 13 : 47 13 : 42

MONTECOPIOLO

MAIOLO

NOVAFELTRIA

PROVINCIA DI RIMINI

MONTE 

CERIGNONE

NOVAFELTRIA

SAN LEO
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.

Da 

per.

Media km/h

37 39

455 Le Celle Piccolo centro abitato - tenere strada principale SP 137 2,3 68,4 66,1 13 : 59 13 : 54 13 : 48

Cartello San Leo SP 137 1,3 69,7 64,8 14 : 03 13 : 57 13 : 52

568 San Leo Stop:a sinistra - dir. Rimini SP 22 0,1 69,8 64,7 14 : 03 13 : 57 13 : 52

Serie di tornanti in discesa SP 22 3,1 72,9 61,6 14 : 06 14 : 00 13 : 55

Cartello loc. Agenzia SP 22 1,8 74,7 59,8 14 : 08 14 : 02 13 : 57

Ignorare primo bivio a destra per San Marino SP 22 0,1 74,8 59,7 14 : 09 14 : 02 13 : 57

Svolta ad "U" a destra - dir. San Marino SP 89 0,3 75,1 59,4 14 : 09 14 : 03 13 : 57

Ponte torrente Mazzocco - inizio salita SP 89 0,2 75,3 59,2 14 : 09 14 : 03 13 : 57

Incrocio per Pieve Corena - tenere la sinistra SP 89 0,3 75,6 58,9 14 : 10 14 : 04 13 : 58

Incrocio per Torello - tenere la dx - dir. San Marino SP 89 1,9 77,5 57,0 14 : 16 14 : 09 14 : 03

518 Montemaggio Centro abitato - con strettoia SP 89 2,2 79,7 54,8 14 : 22 14 : 15 14 : 09

Curva stretta verso sinistra SP 89 0,2 79,9 54,6 14 : 23 14 : 16 14 : 10

Ingresso comune Verucchio SP 89 0,2 80,1 54,4 14 : 23 14 : 16 14 : 10

Loc. Pieve Corena Tenere la sinistra - dir. San Marino SP 89 1,0 81,1 53,4 14 : 25 14 : 18 14 : 11

Ingresso San Marino Ingresso territorio Repubblica di San Marino Strada Fonsecara 0,1 81,2 53,3 14 : 25 14 : 18 14 : 12

Svincolo - tenere la destra Via Corrado Forti 0,6 81,8 52,7 14 : 26 14 : 19 14 : 12

444 Chiesanuova P.zza S. Conti - Tenere la strada di destra Via Corrado Forti 0,3 82,1 52,4 14 : 26 14 : 19 14 : 13

Serie di tornanti in discesa no nripida Strada del Ponte 1,2 83,3 51,2 14 : 28 14 : 21 14 : 14

310 Fine discesa - ripresa salita Strada del Ponte 1,6 84,9 49,6 14 : 30 14 : 23 14 : 16

Serie di tornanti in salita Strada del Ponte 0,5 85,4 49,1 14 : 31 14 : 24 14 : 17

484 Fiorentino 3^ uscita - a sinistra - dir. Centro Storico Via del Passetto 2,6 88,0 46,5 14 : 38 14 : 30 14 : 23

Loc. Murata - tenere strada principale Via del Serrone 1,2 89,2 45,3 14 : 40 14 : 32 14 : 25

2^ uscita - poi proseguire diritto Via del Serrone 0,4 89,6 44,9 14 : 41 14 : 33 14 : 26

Due ampi tornanti in salita Via del Voltone 0,9 90,5 44,0 14 : 43 14 : 35 14 : 28

2^ uscita - diritto Viale Federico d'Urbino 1,2 91,7 42,8 14 : 45 14 : 37 14 : 30

643 San Marino - GPM Piazzale Lo Stradone Verso Via Piana 0,4 92,1 42,4 14 : 46 14 : 38 14 : 31

Coppia di ampi tornanti in discesa Via Piana 0,3 92,4 42,1 14 : 47 14 : 38 14 : 31

Incrocio con Via Montalto - tenere la destra Via Piana 0,9 93,3 41,2 14 : 48 14 : 39 14 : 32

REPUBBLICA DI SAN MARINO

VERUCCHIO

REPUBBLICA SAN 

MARINO

SAN LEO
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Altra coppia di tornanti in discesa Via Oddone Scarito 0,4 93,7 40,8 14 : 48 14 : 40 14 : 32

1^ uscita - diritto - dir. Faetano, Cattolica Strada Sottomontana 0,4 94,1 40,4 14 : 49 14 : 40 14 : 33

513 2^ uscita - a sinistra - dir. Faetano Strada Quinta Gualdaria 0,5 94,6 39,9 14 : 49 14 : 41 14 : 34

258 Faetano Svincolo: tenere la destra - dir. Rimini Strada dei Seralli 4,7 99,3 35,2 14 : 54 14 : 45 14 : 38

Coppia di ampi tornanti in discesa Strada dei Seralli 0,5 99,8 34,7 14 : 55 14 : 46 14 : 38

Ampia curva a sinistra - dir. Rimini - fine discesa Strada del Marano 1,1 100,9 33,6 14 : 56 14 : 47 14 : 40

Svolta stretta a destra - dir. Montescudo Via Saline 0,2 101,1 33,4 14 : 56 14 : 48 14 : 40

143 Ingresso Italia
Ponte Rio Marano - ingresso comune Montescudo-

Montecolombo - inizio salita ripida
SP 131 0,1 101,2 33,3 14 : 56 14 : 48 14 : 40

Salita molto ripida con 3 stretti tornanti SP 131 0,9 102,1 32,4 15 : 00 14 : 51 14 : 43

331 Albereto Piccolo centro abitato - restare su strada principale SP 131 1,0 103,1 31,4 15 : 03 14 : 54 14 : 46

Incrocio con SP 71 - proseguire diritto SP 131 0,5 103,6 30,9 15 : 04 14 : 55 14 : 47

396 Fine salita SP 131 0,6 104,2 30,3 15 : 06 14 : 57 14 : 49

Cartello loc. Montescudo SP 131 0,8 105,0 29,5 15 : 07 14 : 58 14 : 50

2^ uscita - leggermente a sinistra - dir. Rimini Via Ca' Fantino 0,2 105,2 29,3 15 : 08 14 : 58 14 : 50

2^ uscita - a sinistra - dir. Rimini Via della Rocca 0,2 105,4 29,1 15 : 08 14 : 59 14 : 50

370 Montescudo Centro abitato - tenere strada principale Via Borgo Malatesta 0,2 105,6 28,9 15 : 08 14 : 59 14 : 51

1^ uscita - diritto - Dir. Montecolombo SP 42 0,2 105,8 28,7 15 : 08 14 : 59 14 : 51

Incrocio Montecolombo centro - tenere la sinistra SP 42 - Via Rimini 0,5 106,3 28,2 15 : 09 15 : 00 14 : 51

Incrocio con Via Piggiole - diritto SP 42 - Via San Marco 2,6 108,9 25,6 15 : 12 15 : 03 14 : 54

Incrocio con Via Cantieri - diritto SP 42 - Via Provinciale 0,3 109,2 25,3 15 : 12 15 : 03 14 : 54

192 Loc. Croce 1^ uscita - a destra - dir.  San Clemente SP 15 - Via Trebbio 1,7 110,9 23,6 15 : 14 15 : 05 14 : 56

127 Loc. Osteria Nuova 3^ uscita - a sinistra - dir. San Clemente SP 18 - Via Flaminia Conca 1,4 112,3 22,2 15 : 16 15 : 06 14 : 57

Incrocio con SP 132 - proseguire diritto SP 18 - Via Flaminia Conca 0,3 112,6 21,9 15 : 16 15 : 07 14 : 58

Cartello loc. Casarola Ingresso comune San Clemente SP 18 - Via Provinciale Conca 0,1 112,7 21,8 15 : 16 15 : 07 14 : 58

106 Incrocio con Via ca' Menghi - proseguire diritto SP 18 - Via Provinciale Conca 0,7 113,4 21,1 15 : 17 15 : 08 14 : 59

2^ uscita - diritto SP 18 - Via Provinciale Conca 1,3 114,7 19,8 15 : 19 15 : 09 15 : 00

70 Bivio Morciano di R. 2^ uscita - leggermente a sinistra - dir. S.Clemente SP 18 - Via Trado 1,1 115,8 18,7 15 : 21 15 : 11 15 : 02

69 Rot. "Cavatappi" 2^ uscita - a sinistra - dir. S.Clemente Via Ca' di Bacchino 0,4 116,2 18,3 15 : 21 15 : 11 15 : 02

Strettoia in salita Via Ca' di Bacchino 0,6 116,8 17,7 15 : 23 15 : 13 15 : 04

PROVINCIA DI RIMINI

REPUBBLICA SAN 

MARINO

MONTESCUDO - 

MONTECOLOMBO

SAN CLEMENTE
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195 Fine salita Via Ca' di Bacchino 1,2 118,0 16,5 15 : 26 15 : 16 15 : 07

Incrocio a destra - dir. San Clemente - serie di 

rallentatori
Via Garibaldi 0,4 118,4 16,1 15 : 27 15 : 17 15 : 07

178 San Clemente Piccola rotatoria - 2^ uscita - a sinistra Via del Castello 1,2 119,6 14,9 15 : 28 15 : 18 15 : 09

Stop: a sinistra - dir. Riccione SP 82 - Via Prati 0,2 119,8 14,7 15 : 29 15 : 18 15 : 09

Incrocio con Via San Savino - tenere la dx dir. 

Riccione
SP 82 0,3 120,1 14,4 15 : 29 15 : 19 15 : 10

Incrocio con Via Coriano - diritto SP 82 0,4 120,5 14,0 15 : 30 15 : 20 15 : 10

Incrocio con via Annibolina - diritto SP 82 1,3 121,8 12,7 15 : 32 15 : 21 15 : 12

1^ uscita - diritto - dir. Riccione SP 50 1,0 122,8 11,7 15 : 33 15 : 23 15 : 13

Incrocio con Via Castellaro - diritto SP 50 0,2 123,0 11,5 15 : 33 15 : 23 15 : 13

1^ uscita - a destra - dir. Misano Monte SP 50 1,7 124,7 9,8 15 : 36 15 : 25 15 : 16

104 Misano Monte Attraversamento centro abitato - spartitraffico SP 50 - Via Roma 0,6 125,3 9,2 15 : 37 15 : 26 15 : 16

Inizio tratto in discesa SP 50 - Via Saffi 0,5 125,8 8,7 15 : 37 15 : 27 15 : 17

La Cella 2^ uscita - leggermente a sinistra - prendere contro manoVia San Giovanni 0,7 126,5 8,0 15 : 38 15 : 27 15 : 18

35 La Cella 2^ uscita - a sinistra - dir. Riccione SP 35 - Via Tavoleto 0,1 126,6 7,9 15 : 38 15 : 27 15 : 18

Loc. Le Casette - spartitraffico SP 35 - Via Tavoleto 1,9 128,5 6,0 15 : 41 15 : 30 15 : 20

2^ uscita - diritto - dir. Adriatica - verso il cavalcavia SP 35 - Via Tavoleto 1,0 129,5 5,0 15 : 42 15 : 31 15 : 21

Cavalcavia autostrada SP 35 - Via Tavoleto 0,3 129,8 4,7 15 : 43 15 : 32 15 : 22

Villaggio Argentina 2^ uscita - diritto SP 35 0,2 130,0 4,5 15 : 43 15 : 32 15 : 22

3^ uscita - a sinistra - ingresso comune di Riccione SP 35 - Viale Puglia 0,3 130,3 4,2 15 : 43 15 : 32 15 : 22

Svolta a destra - strada in senso vietato Via Calabria 0,8 131,1 3,4 15 : 45 15 : 33 15 : 23

Stop: a sinistra - immissione strada statale SS 16 0,4 131,5 3,0 15 : 45 15 : 34 15 : 24

Immediata svolta a destra al semaforo Viale Marsala 0,1 131,6 2,9 15 : 45 15 : 34 15 : 24

1^ uscita - diritto - strettoia Viale Marsala 0,1 131,7 2,8 15 : 45 15 : 34 15 : 24

Sottopasso ferrovia Viale Sangallo 0,1 131,8 2,7 15 : 46 15 : 34 15 : 24

Stop: a sinistra Viale Torino 0,4 132,2 2,3 15 : 46 15 : 35 15 : 25

1^ uscita - diritto Via Torino 1,2 133,4 1,1 15 : 48 15 : 36 15 : 26

Semaforo: diritto Viale Milano 0,2 133,6 0,9 15 : 48 15 : 37 15 : 27

4 RICCIONE
ARRIVO - in corrispondenza rotatoria 

parcheggio Grand Hotel
Viale Milano 0,9 134,5 0,0 15 : 49 15 : 38 15 : 28

RICCIONE

MISANO 
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